ГЛАВА

Лотошинского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.05.2015 №398
Об отмене торгов по продаже права на заключение договора аренды земельных участков
 Руководствуясь ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации, в связи с не выполнением п.19 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельных участков  назначенный на 26.05.2015.

2. Комитету по управлению имуществом  администрации Лотошинского муниципального  района Московской области:

2.1.Письменно уведомить заявителей об отмене аукциона в пятидневный срок.

2.2.Вернуть внесенные заявителями задатки  в трехдневный срок.
2.3. Подготовить и опубликовать информационное сообщение об отмене торгов по продаже права на заключение договора аренды земельных участков, назначенных на 26.05.2015, а так же на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
3. Постановление Главы Лотошинского муниципального района от 20.04.2015. № 328  «О проведении  торгов по продаже права на заключение договора аренды земельных участков» считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лотошинского

муниципального района

     Е.Л. Долгасова
Разослать: КУИ – 2 экз. (заверенных),  газете «Сельская новь»,  юридическому отделу, прокурору, ОВД по Лотошинскому муниципальному району, в дело.